
〔令和3年8月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1
私学事業団　松戸職員住宅３号棟　外壁塗装工事
令和3年9月1日～令和3年10月29日
塗装工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月5日
（株）カメヤ堀越
東京都台東区小島2-3-5

一般競争入札 12,931,600 9,900,000 76.5%

2
金沢宿泊所「兼六荘」非常用発電設備の更新
令和4年2月1日～令和4年2月28日
電気工事もしくは消防施設工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月10日
（株）柿本商会
石川県金沢市藤江南2-28

一般競争入札 7,513,000 4,862,000 64.7%

3
金沢宿泊所「兼六荘」冷却塔の更新
令和3年11月1日～令和3年11月30日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月10日
鈴木管工業（株）
石川県金沢市尾張町2-9-1

一般競争入札 5,646,300 4,488,000 79.4%

4
箱根宿泊所「対岳荘」源泉水中ポンプの交換
令和4年2月1日～令和4年2月28日
管工事またはさく井工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月24日
（株）東海水源調査管理事務所
東京都千代田区神田猿楽町1-5-3

一般競争入札 3,232,900 2,750,000 85.0%

5
東京臨海病院　受変電設備整備工事
令和3年8月4日～令和4年3月31日
電気工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月3日
（株）ＥＴＳホールディングス
東京都豊島区南池袋1-10-13

一般競争入札 4,368,760 3,190,000 73.0%

6

東京臨海病院　病棟スタッフルーム他水冷式エアコ
ン更新工事
令和3年8月12日～令和4年3月31日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月11日
三菱電機ビルテクノサービス（株）
東京都荒川区荒川7-19-1

一般競争入札 86,542,500 84,700,000 97.8%

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

1／2



〔令和3年8月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

7

東京臨海病院　３階当直室系統ビルマルチエアコン
更新工事
令和3年8月12日～令和4年3月31日
管工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月11日
三菱電機ビルテクノサービス（株）
東京都荒川区荒川7-19-1

一般競争入札 9,960,170 9,900,000 99.3%

8

宮城会館「仙台ガーデンパレス」空調機インバー
ター盤（ＡＣ－５）の更新
令和3年10月1日～令和3年10月29日
電気工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月3日
アズビル（株）
宮城県仙台市青葉区一番町1-9-1

一般競争入札 3,960,000 3,960,000 100.0%

9
北海道会館「札幌ガーデンパレス」外壁調査（北面）
令和3年9月1日～令和3年11月30日
建築一式工事もしくはタイル・れんが・ブロック工事

理事長 清家　篤
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和3年8月27日
（株）冨士工
東京都中央区日本橋人形町1-3-6

一般競争入札 3,190,000 3,080,000 96.5%

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


